
 

 

 
Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Železný Brod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

časový harmonogram 

 

APLIKOVANÁ CHEMIE 

28-44-M/01 

 

 

 

ústní maturitní zkoušky, školní rok 2015/2016  
 
 
 

26. – 27. května 2016 



 

 

 

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Železný Brod 
 

 

 

Studijní obor: 28-44-M/01 Aplikovaná chemie 

Zaměření:  Analytická chemie 

   Ochrana životního prostředí 

 

 

Maturitní komise 
 

 

Předsedkyně:    Ing. Lenka Kožešníková, Střední škola informatiky a služeb Dvůr Králové n./L. 

Místopředsedkyně:   Ing. Dagmar Folprechtová, SUPŠ sklářská Železný Brod 

Třídní učitelka:   Ing. Jana Dědková 

    

zkoušející     přísedící 

Společná část 

CJL   Mgr. Stanislav Janiga    Mgr. Petra Rybářová 

ANJ   RNDr. Martin Smola    Ing. Blanka Beldová 

 

Profilová část 

CHE   Ing. Dagmar Folprechtová   Mgr. Zuzana Andarová 

AAC   Mgr. Zuzana Andarová   Ing. Dagmar Folprechtová 

ZIV/BIO   Ing. Eva Hašková    RNDr. Martin Smola  

AFC (praktická) Mgr. Zuzana Andarová   Ing. Dagmar Folprechtová 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

20. – 21. 4. 2016 - praktické maturitní zkoušky 

2. – 4. 5. 2016   - didaktické testy (DT) a písemné práce (PP) společné části maturitní zkoušky  

2. 5. 2016   - MAT  DT  8.00–9.15 hodin; kategorie žáků PUP dle zařazení až do 11.45 hod. 

ANJ PP 13.00–14.15 hodin, kategorie žáků PUP dle zařazení až do 15.15 hod. 

3. 5. 2016  - CJL DT  8.00–9.15 hodin; kategorie žáků PUP dle zařazení až do 10.30 hod. 

PP 12.10–13.40 hodin; kategorie žáků PUP dle zařazení až do 15.10 hod. 

4. 5. 2016  - ANJ DT  8.00–10.00 hodin; kategorie žáků PUP dle zařazení až do 11.15 hod. 

5. – 25. 5. 2016  - přípravný maturitní týden 

26. – 27. 5. 2016 - ústní maturitní zkoušky, profilová část 

14. 6. 2016, 16.00 h. - slavnostní ukončení maturitních zkoušek, předání vysvědčení 



ČASOVÝ PLÁN ÚSTNÍCH MATURITNÍCH ZKOUŠEK 

studijní obor 28-44-M/01 Aplikovaná chemie 
 

Schůze členů maturitní komise: čtvrtek 26. května 2016, v 7.30 hodin v ředitelně školy. 

Zahájení ústních maturitních zkoušek proběhne v 7.50 hodin, za přítomnosti žáků – učebna č. dv. 57, 

(interaktivní tabule), II. patro vlevo. Tah 1. otázky z CJL v 8.00 hodin (Dědek Matěj). 

 

26. května 2016 

 CJL  ANJ CHE AAC 

 příjmení a jméno tah zkouška tah zkouška tah zkouška tah zkouška 

1. DĚDEK Matěj 8.00 8.20 9.00 9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 

2. 
ULLMANNOVÁ 
Zuzana 

8.20 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 

3. VÍT Petr 8.40 9.00 9.40 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 

polední přestávka  12.20–13.20, tah otázky z ANJ v 13.00 hodin 

 CJL CHE ANJ AAC 

 příjmení a jméno tah zkouška tah zkouška tah zkouška tah zkouška 

4. SODOMKA Jan 13.20 13.40 14.40 15.00   16.00 16.20 

5. 
GABČANOVÁ 
Adéla 

13.20 14.00 14.40 15.20   16.00 16.40 

6. ZAJÍČEK Martin  13.50 14.20 15.10 15.40   16.30 17.00 

7. 
KABOURKOVÁ 
Simona   

14.20 14.40 15.40 16.00 13.00 13.20 17.00 17.20 

8. MALÍK Ondřej    17.15 17.40 

Poznámky: 

1.  Státní část – ústní zkoušky z Českého jazyka a literatury a z Anglického jazyka – příprava k ústní zkoušce trvá 20 min. 

(žák SPUO-2 – nejdéle 30 min., žák SP-2 – nejdéle 40 min.), vlastní zkouška trvá nejdéle 15 min., dohadovací řízení 

hodnotitelů 5 minut. 

2.  Ústní zkoušky z profilových předmětů Chemie, Ochrana životního prostředí a Aplikovaná analytická chemie – příprava 

k ústní zkoušce trvá 20 min., (žák SPUO-2 – nejdéle 30 min., žák SP-2 – nejdéle 40 min, žák SPUO-1 – nejdéle 25 

min.), vlastní zkouška trvá nejdéle 15 minut. 

3.  Porada maturitní komise od 18.00. Seznámení s průběžnými výsledky dílčí ústní společné části statní maturitní 

     zkoušky a výsledky profilových zkoušek v cca 18.25 hodin. 

27. května 2016 

 CJL ANJ BIO ZIV 

 příjmení a jméno tah zkouška tah zkouška tah zkouška tah zkouška 

9. JINDŘÍŠEK Martin 7.20 7.40 8.40 9.00 10.00 10.20 12.20 12.40 

10. 
KOCOURKOVÁ 
Kristýna 

7.40 8.00 9.00 9.20 10.20 10.40 12.40 13.00 

    
CHE 

 

11. MYŠKA Jiří 8.00 8.20 9.20 9.40 10.40 11.00 13.00 13.20 

12. NEDEDA Dominik 8.20 8.40 9.40 10.00 11.00 11.20 13.20 13.40 
 

polední přestávka  11.40–12.40 hodin, tah otázky z ZIV v 12.20 hodin 
 

Poznámky: 

1.  Státní část – ústní zkoušky z Českého jazyka a literatury a z Anglického jazyka – příprava k ústní zkoušce trvá 20 min., 

vlastní zkouška trvá nejdéle 15 min., dohadovací řízení hodnotitelů 5 minut. 

2.  Ústní zkoušky z profilových předmětů Chemie, Ochrana životního prostředí a Aplikovaná analytická chemie – příprava 

k ústní zkoušce trvá 20 min., vlastní zkouška trvá nejdéle 15 minut. 

3.  Porada maturitní komise od 14.00. Seznámení s průběžnými výsledky dílčí ústní společné části statní maturitní 

     zkoušky a výsledky profilových zkoušek v cca 14.20 hodin. 



ČASOVÝ PLÁN PRAKTICKÝCH MATURITNÍCH ZKOUŠEK 

studijní obor 28-44-M/01 Aplikovaná chemie 

 

 

 

Praktická zkouška z AFC 

(LAB1, LAB2, PC_M) 
 

 

20. 4. 2016 středa 21. 4. 2016 čtvrtek 

Dědek Matěj Jindříšek Martin 

Gabčanová Adéla  + 100 % Kocourková Kristýna 

Kabourková Simona Laurenčík Michal 

Sodomka Jan Myška Jiří 

Ullmannová Zuzana Nededa Dominik 

Vít Petr Rácová Alena 

Zajíček Martin  + 50 %  
 

 

Pozn.:  

- praktické zkoušky začínají každý den v 7.30 (doporučujeme žákům být v laboratořích 10 minut před 

začátkem zkoušek) 

- všichni maturanti jsou povinni dbát pokynů pedagogického dozoru při praktických zkouškách 

- zkoušky jsou veřejné 

- pedagogický dozor 

laboratoře – Jana Žídková, Ing. Dagmar Folprechtová, Mgr. Zuzana Andarová  

7.30 – 15.30, počítačová učebna (PC_Č) – Ing. Jana Dědková 10.35–15.30 

- protokol ze závěrečné práce se zpracovává v programu MS Word 

- přestávka na oběd je stanovena od 11.25–12.10 (přestávku na oběd lze individuálně upravit podle pokynů 

pedagogů)     

- žáci s možností navýšení času, mohou využít čtvrtek 21. 4. 2016 k dopracování protokolu z praktické 

maturitní práce, a to 25% – 10.35–12.10, 50% 10.35–14.40, 100% 10.35–17.10. 

 

 

 

MgA. Libor Doležal 
                   ředitel školy 


